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LE VAISSEAU AMIRAL  
DE L’ALLIANCE REBELLE 
Conçu par les ingénieurs de Mon Calamari, le vaisseau 
Home One se distingue par sa forme aquatique organique. 
Construit pour l’exploration spatiale, il a été perfectionné 
pour servir de vaisseau amiral à l’Alliance Rebelle sous 
le commandement du grand amiral Ackbar après la 
destruction de la base rebelle sur Hoth. Capable de 
transporter des chasseurs stellaires et un effectif diversifié 

de Rebelles, Home One et ses systèmes tactiques et de 
communication avancés ont joué un rôle déterminant dans 
le déroulement de l’attaque minutieusement coordonnée 
contre la seconde Étoile de la Mort lors de la bataille 
d’Endor. Ce célèbre croiseur fait une entrée remarquée 
dans notre collection de vaisseaux LEGO® Star Wars™.

Bonne construction !

Jens Kronvold Frederiksen 
Creative Lead et Design Director
LEGO® Star Wars™

LE STARCRUISER
HOME ONE
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UNE ATMOSPHÈRE 
COLLABORATIVE 
À l’origine, les croiseurs stellaires des chantiers navals Mon Calamari 
ont été construits pour accueillir l’équipage amphibien de Dac. 
Des tubes remplis d’eau lui permettaient de se déplacer plus 
rapidement à l’intérieur du vaisseau. Transformé en vaisseau de 
combat, Home One offre également des atmosphères respirables, 
permettant d’accueillir confortablement des membres d’équipage 
et des passagers non amphibiens. Outre de puissants turbolasers, 
des batteries ioniques et des rayons tractants, Home One dispose 
d’un impressionnant générateur de bouclier déflecteur et de  
20 hangars, ainsi que de sections détachables servant de vaisseaux 
d’attaque et d’évasion. Vous pouvez retirer la partie latérale de votre 
modèle pour découvrir une partie des installations intérieures, 
observer des éléments essentiels pour la bataille et même 
quelques-uns des membres d’équipage les plus célèbres !



Modèle :  MC80A

Longueur :  1 300 m

Équipage :  5 156 membres d’équipage standard
 246 artilleurs spécialisés

Armement :  29 turbolasers Taim et Bak XV9
 36 batteries ioniques SW-7
 6 rayons tractants Phylon Q7
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« De nos jours, rares sont ceux qui peuvent manier la Force. »  
Ahsoka Tano et la générale Hera Syndulla sont peut-être en train  

de discuter de la façon dont Morgan Elsbeth a pu s’échapper,  
ou du meilleur moyen de recapturer leur célèbre prisonnière.
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Réunissez votre escadron Green et préparez  
vos A-wing starfighters pour la bataille afin  

de vaincre l’Empire !
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« C’est un piège ! » L’amiral Ackbar, qui coordonne l’attaque  
rebelle sur la seconde Étoile de la Mort lors de la bataille  

d’Endor, réalise que toute la mission est compromise :  
le bouclier déflecteur de l’Étoile de la Mort est  

toujours actif !
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Cette frégate d’escorte Nebulon-B EF76 sert d’hôpital  
de combat à l’Alliance rebelle. Si vous avez besoin d’un  
coup de main, c’est là que Luke Skywalker a été greffé  
de sa nouvelle main cybernétique à sensibilité tactile.

132



190

133



2x 2x

191

2x2x

134



1x 2x 2x 1x

192
11 22

11 22

135



136



4x 
301026

5x 
300826

2x 
6228588

4x 
235726

1x 
6037390

2x 
6069000

1x 
6267482

2x 
6154860

2x 
6047276

2x 
4581280

1x 
302026

2x 
4504369

1x 
6051511

1x 
302301

3x 
6359065

1x 
303401

2x 
6126046

2x 
6218822

2x 
6097637

3x 
614101

4x 
4558208

1x 
6315782
1x
6315782

1x 
6276993

1x 
6514191

1x 
6469454

2x 
6473603

2x 
6299413

2x 
6336989

2x 
6000650

1x 
6118829

2x 
614126

1x 
4278359

1x 
6302313

2x 
6279875

2x 
4124096

1x 
6514224

2x 
6254256

13x 
6240225

4x 
6245267

1x 
6514190

1x 
4157103

1x 
6240515

1x 
4183133

5x 
6062686

1x 
6198156

1x 
6429608

1x 
6335228

7x 
6360295

2x 
6093038

1x 
4528604

4x 
6092591

2x 
4116854

2x 
6121485

1x 
302326

2x
4116854

3x 
428226

1x 
379526

1x 
6058118

2x 
243126

1x 
6318582

1x 
6524569

2x 
6114987

2x 
6275088

1x 
6454938

2x 
303424

2x 
4187334

1x 
6214814

1x 
6214813

2x 
6411330

2x 
6341767

1x 
6107758

1x 
4539097

2x 
4539083

3x 
6003033

1x 
4211181

5x 
6500421

5x 
4550325 137



2x 
4211795

3x 
6301870

2x 
6225242

2x 
6529502

4x 
6395504

1x 
6213378

3x 
4568637

6x 
4521921

12x 
6522869

4x 
6262085

1x 
4622803

16x 
6285778

4x 
6150310

7x 
6028813

26x 
6227184

4x 
6531585

12x 
6102357

14x 
6144138

2x 
4518653

4x 
4260409

2x 
6402876

18x 
4211445

12x 
6211969

6x 
4211438

2x 
6212077

2x 
4211396

3x 
4211404

2x 
4211415

2x 
4211414

1x 
4211725

2x 
6037667

3x 
6335830

1x 
6537352

1x 
45050874505087

1x 
4505088

2x 
4251149

2x
6037667

3x 
4211401

1x 
6275406

1x 
6225246

3x 
6227897

1x 
4654582

3x 
6248078

1x 
6258820

12x 
6448793

2x 
6168633

1x 
6251044

15x 
4211525

50x 
6248890

9x 
6250597

11x 
6507791

1x 
4278273

5x 
6029948

3x 
6411327

7x 
6302690

2x 
6413109

5x 
4211133

6x 
4211094

4x 
4211002

14x 
4211065

3x 
4210678

3x 
4211122

3x 
6230233

6x 
4211090

1x 
6262021

3x 
6271752

9x 
6000606

2x 
4521187

5x 
4210633

2x 
4211066

2x 
4520632

1x 
6207933

1x 
6315780

2x 
4619636

2x 
6088641

4x 
6245501

 

 

    

 
 

 
 

6522869

LEGO.com/service



YOU COULD
WIN

LEGO.com/productfeedback

*LEGO.com/productfeedback-terms 

DU KÖNNTEST 
GEWINNEN
Dein Feedback 
trägt zur  
Weiterentwicklung 
dieser Produktreihe 
bei. 

Geh auf: 

PUEDES  
GANAR
Tu opinión 
contribuirá 
al futuro de 
esta serie de 
productos.

Visita:

轻松获奖

您的反馈将有助
于我们在今后改
进本产品系列。

请访问：

YOU COULD 
WIN
Your feedback 
will help shape 
the future 
development 
of this product 
series.

Visit:

VOUS POURRIEZ 
GAGNER
Vos commentaires 
nous aideront à 
concevoir les futurs 
produits de cette 
gamme.

Visitez :

POTRESTI  
VINCERE TU
La tua opinione 
ci aiuterà a 
migliorare la 
creazione futura 
di questa linea 
di prodotti.

Visita:

您还有机会赢取
乐高®套装。

条款和条件 
适用。* 

You also have 
the chance to 
win a LEGO® set. 

Terms and  
conditions 
apply.*

Vous pourriez 
également gagner un 
ensemble LEGO®. 

Des conditions 
s’appliquent.*

Hai anche la 
possibilità di 
vincere un set 
LEGO®. 

Termini e 
condizioni sono 
applicabili.*

Außerdem hast 
du die Chance, 
ein LEGO® Set zu 
gewinnen.

Es gelten die  
Teilnahme- 
bedingungen.*

También 
tienes la 
oportunidad 
de ganar un 
set LEGO®.

Aplican 
términos y 
condiciones.*  
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